
sp. zn. Spr 845/2013 

 
Doplněk č. 1 rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – město pro rok 2013 

 
 Na čísle listu 11 a 13 se rozvrh práce upřesňuje tak, že věci PP a Nt – věznice, které 
v rozsahu jedné třetiny vyřizuje Mgr. Miriam Kantorová, se zapisují do rejstříku 4 PP a 4 Nt a 
věci PP a Nt – věznice, které v rozsahu jedné třetiny vyřizuje Mgr. Martina Boháčová, se 
zapisují do rejstříku 3 PP a 3 Nt, přičemž Mgr. Martina Boháčová vykonává i následné úkony 
ve věcech PP a Nt zapsaných v rejstříku 4 PP a 4 Nt do 31. prosince 2012, v nichž bylo o 
návrzích pravomocně rozhodnuto Mgr. Vladimírem Žákem, který i nadále rozhoduje ve 
věcech napadlých do oddělení 4 PP a 4 Nt v souladu s předchozím rozvrhem práce do 31. 
prosince 2012, a to do doby pravomocného rozhodnutí o návrhu odsouzeného, kterým bylo 
řízení zahájeno. 

 S účinností od 1. února 2013 se rozvrh práce na číslech listu 13 a 25 mění tak, že paní 
Jana Zatloukalová již nebude vykonávat činnost zapisovatelky na trestním úseku, ale 
s ohledem na skončení pracovního poměru slečny Aleny Kolínské ke dni 9. února 2013 bude 
vykonávat činnost zapisovatelky na civilním úseku v oddělení 30 C a v případě potřeby bude 
vykonávat práci i v jiných soudních odděleních dle pokynu vedoucích kanceláře. 

 S účinností od 1. února 2013, kdy na rodičovskou dovolenou nastupuje Mgr. Monika 
Mlíčková, se rozvrh práce na čísle listu 21 mění tak, že níže uvedené věci napadlé do 
oddělení 35 C, EC, které dosud vyřizovala Mgr. Monika Mlíčková, budou vyřizovat soudci 
vyřizující dle rozvrhu práce i věci ve specializaci obchodní takto: 

JUDr. Petr Kulawiak věci t.č. ve stavu nevyřízená, přerušená nebo obživlá sp. zn. 35 C 
426/2010, 35 C 182/2012, 35 C 183/2012, 35 EC 161/2011, 35 EC 198/2011, 35 EC 371/2011 
a 35 EC 122/2012 a dále věci t.č. ve stavu vyřízená sp. zn. 35 C 19/2005, 35 C 575/2010, 35 C 
168/2011, 35 C 111/2012, 35 C 145/2012, 35 C 203/2012, 35 C 205/2012, 35 C 233/2012 a 
35 EC 255/2011.  

Mgr. Soňa Kacovská věci t.č. ve stavu nevyřízená, přerušená nebo obživlá sp. zn. 35 C 
90/2010, 35 C 31/2011, 35 C 151/2012, 35 C 188/2012, 35 C 242/2012, 35 EC 288/2010, 35 
EC 83/2012 a 35 EC 227/2012 a dále věci t.č. ve stavu vyřízená sp. zn. 35 C 91/2003, 35 C 
336/2006, 35 C 65/2011, 35 C 463/2011, 35 C 149/2012, 35 C 174/2012, 35 C 202/2012, 35 C 
237/2012, 35 EC 160/2012 a 35 EC 200/2012.  

JUDr. Milena Hošková Sedláková věci t.č. ve stavu nevyřízená, přerušená nebo obživlá sp. zn. 
35 C 406/2011, 35 C 249/2012, 35 EC 234/2010, 35 EC 203/2011, 35 EC 224/2011, 35 EC 
121/2012 a 35 EC 232/2012 a dále věci t.č. ve stavu vyřízená sp. zn. 35 C 310/2011, 35 C 
396/2011, 35 C 419/2011, 35 C 39/2012, 35 C 184/2012, 35 C 244/2012, 35 EC 34/2012 a 35 
EC 139/2012. 



                                                                 -2- 

 

Mgr. David Kotrbatý věci t.č. ve stavu nevyřízená, přerušená nebo obživlá sp. zn. 35 C 
62/2011, 35 C 271/2011, 35 C 312/2011, 35 C 382/2011, 35 C 63/2012, 35 C 65/2012, 35 EC 
194/2010, 35 EC 64/2011, 35 EC 139/2012, 35 EC 169/2012, 35 EC 183/2012 a 35 EC 
213/2012 a dále věci t.č. ve stavu vyřízená sp. zn. 35 C 89/2012, 35 C 103/2012, 35 C 
130/2012, 35 C 187/2012, 35 C 194/2012, 35 C 236/2012, 35 EC 91/2011, 35 EC 67/2012 a 
35 EC 125/2012. 

Mgr. Petra Pavlíčková věci t.č. ve stavu nevyřízená, přerušená nebo obživlá sp. zn. 35 C 
308/2010, 35 C 94/2012, 35 C 144/2012, 35 C 231/2012, 35 EC 232/2011 a 35 EC 77/2012 a 
dále věci t.č. ve stavu vyřízená sp. zn. 35 C 7/2010, 35 C 302/2011, 35 C 465/2011, 35 C 
108/2012, 35 C 207/2012, 35 C 245/2012, 35 C 254/2012, 35 EC 160/2012 a 35 EC 181/2012.  

       Všechny ostatní věci vyřizované Mgr. Monikou Mlíčkovou přebírá Mgr. Martina 
Boháčová. 

       Za účelem vyrovnání zatíženosti soudních oddělení z důvodu, že Mgr. Martina Boháčová 
v rozsahu jedné poloviny vykonává činnost soudce na trestním úseku a s ohledem na 
skladbu nevyřízených věcí, které přebírá po Mgr. Monice Mlíčkové, se do oddělení 35 C 
zastavuje nápad nových věcí v měsících únor a březen 2013.  

 

       V Plzni dne 31. ledna 2013  

 

Mgr. Jiří Levý 
             předseda Okresního soudu Plzeň - město 

      
 
 


